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DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002065 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.567,80

01/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002067 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 666,00

02/12/2013 FREDERICO DA CRUZ VIEIRA DE SOUZA 054.169.386-76 EO00470 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 192,10

02/12/2013 CARTORIO DO 2 OFICIO DE NOTAS COMARCA MATIAS BA 20.451.100/0001-41 SE00005003 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 38,72

03/12/2013 OLIVERGUED INFORMATICA LTDA 05.890.617/0001-43 EO00471 PRC0008413 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 472,00

03/12/2013 OFICINA DO BILL LTDA 11.828.179/0001-96 EO00472 PRC0009113 01 031 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 740,00

03/12/2013 PRIMUS PROJETOS E CONSULTORIA LTDA ME 06.204.510/0001-67 EO00473 PRC0009313 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.500,00

03/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002066 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 254,11

03/12/2013 SUPORTE DIGITACAO TECNICA 08.957.357/0001-74 SE00369002 PRC0006013 01 031 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 2.500,00

04/12/2013 MHS MATERIAIS DE CONSTRUCAO 11.973.670/0001-00 EO00474 PRC0009213 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 150,50

04/12/2013 AGGORA CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA 10.633.050/0001-60 SE00315002 PRC0001213 PREG000513 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 280,00

04/12/2013 GUIMARAES & ALBERTINO INFORMATICA LTDA . INFOTEC 07.956.925/0001-50 SE00427001 PRC0001613 PREG000713 01 031 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados 2.889,00

04/12/2013 LYRON INFORMATICA LTDA ME 15.427.657/0001-07 SE00429001 PRC0001613 PREG000713 01 031 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados 9.560,00

04/12/2013 LYRON INFORMATICA LTDA ME 15.427.657/0001-07 SE00429002 PRC0001613 PREG000713 01 031 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados 53.820,00

05/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 AS00288022 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -0,02

05/12/2013 CBMAP MONITORAMENTO LTDA 07.813.187/0001-91 EG00475 PRC0001713 DISP000613 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.512,00

05/12/2013 GRUPO LRC LIMPEZA CONSERVACAO E HIGIENIZACAO LTDA 24.058.000/0001-00 EO00478 PRC0009513 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 440,00

05/12/2013 MHS MATERIAIS DE CONSTRUCAO 11.973.670/0001-00 EO00479 PRC0009713 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 21,00

05/12/2013 SEFOMED CENTRO DE QUALIDADE EM SEG. FONAUD. E ME 09.432.547/0001-30 SE00006008 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 198,00

05/12/2013 ELIAS & EMANUEL MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDAS 09.016.789/0001-43 SE00218010 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 95,00

05/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 SE00288022 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 112,76

06/12/2013 DEBORA OTAVIANO LOURENCO 014.303.286-06 SE00276004 PRC0004513 01 031 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 680,00

09/12/2013 SERRALHERIA E VIDRACARIA SOLEDADE 05.949.781/0001-89 EG00480 PRC0008913 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.880,00

09/12/2013 LEIA PENAQUI BARBOSA 649.146.236-68 EO00476 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 290,85

09/12/2013 CARLA CARVALHO HENRIQUE ROCHA DUTRA 048.967.456-98 EO00477 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 298,86

10/12/2013 MOTOLIMA COMERCIAL DE MOTORES E PECAS LTDA 08.468.470/0001-96 EO00481 PRC0009413 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 20,00

10/12/2013 BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA 11.609.531/0001-00 EO00482 PRC0009613 01 031 33903016 - Material de Expediente 135,00

10/12/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0015-09 SE00007002 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 179,59

10/12/2013 VILMA DO CARMO DA SILVA 05.607.020/0001-49 SE00016008 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 200,00

10/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA 10.532.822/0001-77 SE00152012 PRC0000513 PREG000113 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 2.747,00

10/12/2013 INFOMELLO INFORMATICA LTDA ME 06.081.729/0001-16 SE00428001 PRC0001613 PREG000713 01 031 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados 66.246,00

11/12/2013 INFOMELLO INFORMATICA LTDA ME 06.081.729/0001-16 AS00428001 PRC0001613 PREG000713 01 031 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados -0,01

11/12/2013 EVOLUCAO PLOTAGENS LTDA 04.441.666/0001-36 EO00483 PRC0009813 01 031 33903948 - Servicos Graficos 149,95

11/12/2013 GUIMARAES & ALBERTINO INFORMATICA LTDA . INFOTEC 07.956.925/0001-50 SE00427002 PRC0001613 PREG000713 01 031 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados 14.790,00

12/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 SE00288023 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 77,89

12/12/2013 REPROCOPIA COM. REPRES. E ASSIST. TECNICA LTDA 86.524.352/0001-61 SE00456001 PRC0001912 TP  001912 01 031 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 2.200,00

13/12/2013 EDIMILSON DA SILVA FURTADO 012.128.096-96 EO00484 PRC0009913 01 031 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 200,00

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 AE00490001 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) -1.571,04

16/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 AS00288024 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -0,01

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EC00491001 01 031 31901111 - Empregado Publico 1.571,04

16/12/2013 MOTOLIMA COMERCIAL DE MOTORES E PECAS LTDA 08.468.470/0001-96 EO00485 PRC0010013 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 16,50

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00486 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.544,41

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00487 01 031 31901111 - Empregado Publico 8.046,55

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00488 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 6.122,66

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00489 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 765,34
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16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00490 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 20.112,49

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00491 01 031 31901111 - Empregado Publico 14.078,03

16/12/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL FGTS 00.360.305/0001-04 EO00492 01 031 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 1.677,77

16/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00493 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 8.548,63

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00494 01 031 31901699 - Outras Despesas Variaveis (Nao Dedutivel) 486,90

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00495 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 19.965,28

16/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO 20.431.326/0001-80 EO00496 01 031 31901110 - Subsidio de Presidente da Camara 2.495,66

16/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00497 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.243,05

16/12/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 06.981.180/0001-16 SE00001011 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.829,43

16/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002068 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 558,00

16/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 SE00026012 01 031 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 5.021,43

16/12/2013 MHS MATERIAIS DE CONSTRUCAO 11.973.670/0001-00 SE00219001 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 85,00

16/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 SE00255006 01 031 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 1.412,17

16/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 SE00288024 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 1.905,19

16/12/2013 JKV COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 11.512.764/0001-82 SE00333006 PRC0001413 DISP000413 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 111,12

17/12/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA 17.281.106/0001-03 SE00003012 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 242,47

17/12/2013 CONSTRUTORA OLIVEIRA CLEMENTE LTDA- ME 10.714.626/0001-13 SE00248001 PRC0000613 TP  000313 01 031 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 96.230,12

17/12/2013 DEBORA OTAVIANO LOURENCO 014.303.286-06 SE00276005 PRC0004513 01 031 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 203,85

18/12/2013 GRUPO LRC LIMPEZA CONSERVACAO E HIGIENIZACAO LTDA 24.058.000/0001-00 EO00498 PRC0010213 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 275,00

19/12/2013 ELIAS & EMANUEL MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDAS 09.016.789/0001-43 SE00218011 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 33,80

19/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 SE00288025 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 77,63

20/12/2013 CARTORIO DO 2 OFICIO DE NOTAS COMARCA MATIAS BA 20.451.100/0001-41 AE00005001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -11,92

20/12/2013 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS 17.404.302/0001-28 AE00011001 01 031 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda -2.873,84

20/12/2013 INTERARTE SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA 04.277.671/0001-55 AE00012001 01 031 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda -1.222,30

20/12/2013 PARCO PAPELARIA LTDA 05.214.053/0011-09 AE00015001 01 031 33903016 - Material de Expediente -6.838,08

20/12/2013 VIVO SA 02.449.992/0454-27 AE00027001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes -721,00

20/12/2013 PICININI & PICININI COMERCIO DE AUTOMOT. 03.808.496/0001-12 AE00033001 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos -9.966,17

20/12/2013 LEONARDO SERGIO HENRIQUE 899.081.396-49 AE00055001 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes -39,85

20/12/2013 QUEFREN J. G. C. DA SILVA 11.402.482/0001-22 AE00060001 01 031 33903960 - Vigilancia Ostensiva -250,00

20/12/2013 ELISANGELA GILBERTO SPAGNOL 17.256.518/0001-93 AE00063001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -7,00

20/12/2013 SUPERFREIOS LTDA 21.615.950/0001-09 AE00115001 01 031 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos -9,00

20/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA 10.532.822/0001-77 AE00152001 PRC0000513 PREG000113 01 031 33903911 - Locacao de Softwares -25.825,00

20/12/2013 RMX CONSERVADORA LTDA ME 17.399.037/0001-37 AE00183001 PRC0000213 TP  000213 01 031 33903960 - Vigilancia Ostensiva -37.281,26

20/12/2013 DANIEL DE PAULA MACHADO DA SILVA 073.337.276-70 AE00192001 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas -395,00

20/12/2013 MARIA ALICE B. DE SOUZA ROTH CPF:72344121668 ME 06.251.547/0001-46 AE00207001 01 031 33903971 - Manutencao e Conservacao de Equip. de Proc.Dados -680,00

20/12/2013 SUPERMERCADO RAIZES DE MATIAS BARBOSA LTDA 04.400.306/0001-96 AE00213001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -765,62

20/12/2013 SUPERMERCADO RAIZES DE MATIAS BARBOSA LTDA 04.400.306/0001-96 AE00214001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -1.000,00

20/12/2013 OFICINA DE SABORES MB LTDA 10.522.326/0001-32 AE00216001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -1.500,00

20/12/2013 MASSARI MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA ME 19.587.187/0001-08 AE00217001 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo -490,00

20/12/2013 ELIAS & EMANUEL MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDAS 09.016.789/0001-43 AE00218001 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo -1.724,63

20/12/2013 DANIEL DE PAULA MACHADO DA SILVA 073.337.276-70 AE00251001 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas -380,00

20/12/2013 DANIEL DE PAULA MACHADO DA SILVA 073.337.276-70 AE00252001 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas -500,00

20/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 AE00255001 01 031 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna -1.334,07

20/12/2013 MMD MOVEIS E DIVISORIAS LTDA 11.265.152/0001-32 AE00272001 PRC0003313 01 031 44905224 - Mobiliario em Geral -5.097,24

20/12/2013 AGGORA CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA 10.633.050/0001-60 AE00315001 PRC0001213 PREG000513 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados -2.520,00

20/12/2013 PICININI & PICININI COMERCIO DE AUTOMOT. 03.808.496/0001-12 AE00329001 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos -250,99
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20/12/2013 VERDE VIDA LTDA 10.972.882/0001-00 AE00353001 PRC0001313 PREG000613 01 031 33903961 - Limpeza e Conservacao -42.030,00

20/12/2013 CBMAP MONITORAMENTO LTDA 07.813.187/0001-91 AE00475001 PRC0001713 DISP000613 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -4.512,00

20/12/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0015-09 AS00007002 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -8,84

20/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 AS00288025 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -0,01

20/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 EC00002002 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.500,00

20/12/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL FGTS 00.360.305/0001-04 EC00492001 01 031 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 0,07

20/12/2013 MMD MOVEIS E DIVISORIAS LTDA 11.265.152/0001-32 EO00499 PRC0010113 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 779,00

20/12/2013 MMD MOVEIS E DIVISORIAS LTDA 11.265.152/0001-32 EO00500 PRC0010113 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 770,00

20/12/2013 CESAR THADEU DOS PRAZERES 05.477.867/0001-56 EO00501 PRC0010313 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 210,00

20/12/2013 EDIMILSON DA SILVA FURTADO 012.128.096-96 EO00502 PRC0010413 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,00

20/12/2013 ANDREIA MARTINS RIBEIRO 049.649.446-54 EO00503 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 3,00

20/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002069 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 8,86

20/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002070 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 192,27

20/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002071 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.548,89

20/12/2013 ASSOC. PROF. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASS. DE JU 19.002.476/0001-90 SE00014013 01 031 33903956 - Vale-Transporte 51,53

20/12/2013 ELISANGELA GILBERTO SPAGNOL 17.256.518/0001-93 SE00063010 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 15,00

20/12/2013 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO  EMP ESC DE M. GERAIS 21.728.779/0001-36 SE00147008 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.664,09

20/12/2013 PARAIBUNA TRANSPORTES LTDA 20.448.221/0001-34 SE00274006 01 031 33903956 - Vale-Transporte 94,31

20/12/2013 WJC COMUNICACAO VISUAL LTDA 18.065.260/0001-00 SE00420002 PRC0005413 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.400,00

26/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 SE00288026 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 78,21

27/12/2013 VILMA DO CARMO DA SILVA 05.607.020/0001-49 EC00016002 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5,00

27/12/2013 OFICINA DE SABORES MB LTDA 10.522.326/0001-32 SE00289004 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 329,00

27/12/2013 JKV COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 11.512.764/0001-82 SE00333007 PRC0001413 DISP000413 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 96,17

27/12/2013 DOUGLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA ME (INKCOLOR INF.) 13.136.553/0001-18 SE00430002 PRC0007813 01 031 33903016 - Material de Expediente 700,00

30/12/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 06.981.180/0001-16 AE00001001 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica -2.647,79

30/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 AE00002001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes -8,86

30/12/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA 17.281.106/0001-03 AE00003001 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto -71,11

30/12/2013 BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/3479-73 AE00004001 01 031 33903964 - Servicos Bancarios -81,89

30/12/2013 SEFOMED CENTRO DE QUALIDADE EM SEG. FONAUD. E ME 09.432.547/0001-30 AE00006001 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. -156,50

30/12/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0015-09 AE00007001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -4.727,65

30/12/2013 ASSOC. PROF. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASS. DE JU 19.002.476/0001-90 AE00014001 01 031 33903956 - Vale-Transporte -1.708,17

30/12/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUIZ DE FORA 21.575.709/0001-95 AE00024001 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. -14.647,12

30/12/2013 GUIMARAES & ALBERTINO INFORMATICA LTDA . INFOTEC 07.956.925/0001-50 AE00030001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -900,00

30/12/2013 OFICINA DE SABORES MB LTDA 10.522.326/0001-32 AE00032001 PRC0001312 CONV000812 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -2.031,25

30/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 AE00035001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -52,24

30/12/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SA 33.530.486/0001-29 AE00061001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes -440,80

30/12/2013 CARTORIO DO 2 OFICIO DE NOTAS COMARCA MATIAS BA 20.451.100/0001-41 AE00146001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -300,00

30/12/2013 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO  EMP ESC DE M. GERAIS 21.728.779/0001-36 AE00147001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -3.504,88

30/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA 10.532.822/0001-77 AE00152002 PRC0000513 PREG000113 01 031 33903911 - Locacao de Softwares -2.747,00

30/12/2013 TNL PCS SA 04.164.616/0001-59 AE00182001 PRC0000113 TP  000113 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes -3.213,75

30/12/2013 OFICINA DE SABORES MB LTDA 10.522.326/0001-32 AE00215001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -982,50

30/12/2013 MHS MATERIAIS DE CONSTRUCAO 11.973.670/0001-00 AE00219001 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo -415,00

30/12/2013 RODRIGO RUSSI DOS REIS & CIA LTDA RODRIGO CARIMB 03.279.488/0001-26 AE00229001 01 031 33903948 - Servicos Graficos -645,00

30/12/2013 CONSTRUTORA OLIVEIRA CLEMENTE LTDA- ME 10.714.626/0001-13 AE00248001 PRC0000613 TP  000313 01 031 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico -3.934,94

30/12/2013 PARAIBUNA TRANSPORTES LTDA 20.448.221/0001-34 AE00274001 01 031 33903956 - Vale-Transporte -1.621,91

30/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 AE00288002 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -2.270,89
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30/12/2013 OFICINA DE SABORES MB LTDA 10.522.326/0001-32 AE00289001 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -3.300,80

30/12/2013 AGGORA CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA 10.633.050/0001-60 AE00315002 PRC0001213 PREG000513 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados -280,00

30/12/2013 JOSE HENRIQUE DE SOUZA 06536384695 18.439.051/0001-80 AE00321001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -600,00

30/12/2013 JKV COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 11.512.764/0001-82 AE00333001 PRC0001413 DISP000413 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos -984,08

30/12/2013 INFOMELLO INFORMATICA LTDA ME 06.081.729/0001-16 AE00428001 PRC0001613 PREG000713 01 031 44905219 - Equipamentos de Processamento de Dados -0,01

30/12/2013 SERRALHERIA E VIDRACARIA SOLEDADE 05.949.781/0001-89 AE00480001 PRC0008913 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo -2.880,00

30/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 AS00002069 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes -8,86

30/12/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 32.296.378/0006-85 AS00288026 PRC0001113 PREG000413 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -0,01

30/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 EC00002003 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 871,70

30/12/2013 AGGORA CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA 10.633.050/0001-60 EC00315001 PRC0001213 PREG000513 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 280,00

30/12/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. 06.981.180/0001-16 SE00001012 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.690,27

30/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002072 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 204,58

30/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002073 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 666,00

30/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00002074 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 272,37

30/12/2013 VILMA DO CARMO DA SILVA 05.607.020/0001-49 SE00016009 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 252,00

30/12/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUIZ DE FORA 21.575.709/0001-95 SE00024013 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 2.923,30

30/12/2013 RMX CONSERVADORA LTDA ME 17.399.037/0001-37 SE00183008 PRC0000213 TP  000213 01 031 33903960 - Vigilancia Ostensiva 9.284,84

30/12/2013 VERDE VIDA LTDA 10.972.882/0001-00 SE00353003 PRC0001313 PREG000613 01 031 33903961 - Limpeza e Conservacao 4.670,00

30/12/2013 SUPORTE DIGITACAO TECNICA 08.957.357/0001-74 SE00369003 PRC0006013 01 031 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 2.500,00

31/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 AE00062002 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas -45,63

31/12/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 29.979.036/0001-40 SE00062006 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 252,77

31/12/2013 AGGORA CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA 10.633.050/0001-60 SE00315003 PRC0001213 PREG000513 01 031 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 280,00

TOTAL DO PERÍODO -92.525,44

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.
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